
Regler for småviltjakt i Statskog f.o.m. 2025 

1. Krav om aktivering av jaktkort 

Det er et krav om at jaktkort må aktiveres for den enkelte jaktdag for å være gyldig. 
Aktivering av jaktkort betyr at du som jeger må registrere i aktiveringskalenderen når og 
på hvilket jaktfelt du har tenkt deg på jakt. Jaktkortet blir ikke automatisk aktivert ved 
kjøp, og aktivering må gjennomføres for alle korttyper. Jaktkort aktiveres på inatur.no, 
enten gjennom egen lenke på kvittering, Min Side når du er innlogget, eller fra forsiden av 
Inatur. 

Dagskort må aktiveres på det jaktfeltet det skal benyttes på selv om disse er kjøpt for en 
enkelt dag i kalenderen. Dette gjelder også på de tilbudene som kun har ett jaktfelt med 
aktivering. Tilsvarende må også periodekort (ukekort/sesongkort) aktiveres for alle dager 
du skal ut på jakt. Etter at du har aktivert jaktkort får du en kvittering på e-post, og denne 
må medbringes på jakt som dokumentasjon på at jaktkortaktiveringen er gjennomført. 
Uten denne kvitteringen er ikke jaktkortet gyldig, og medfører at jaktrett ikke 
foreligger. 

Aktivering av jaktkort er en metode som benyttes for å sikre bedre fangstrapportering, og 
kunnskapen som innhentes gjennom fangstrapporteringen brukes i arbeidet for å sikre 
en god og levedyktig bestand i mange år fremover. 

2. Jaktkortet er kun gyldig for det jaktfeltet som kortet er aktivert for den enkelte jaktdag 

Jaktkortet må aktiveres på et bestemt jaktfelt før jakt for å være gyldig, dette gjelder 
også på tilbud det kun er ett jaktfelt. Jaktkortet med tilhørende aktiveringskvittering er 
dermed kun gyldig for det jaktfeltet som jaktkortet er aktivert for den enkelte jaktdag. 
Statskog har på forhånd definert hvor mange jegere det er plass til på de ulike jaktfeltene 
hver dag. En viktig forutsetning for å få aktivert ditt jaktkort på et spesifikt jaktfelt er 
derfor at det er ledige plasser den aktuelle dagen. I enkelte tilfeller, spesielt tidlig i 
sesongen og i tilknytning til helger, vil man kunne oppleve at noen jaktfelt blir fylt opp 
med jegere relativt raskt. Det vil imidlertid alltid være mulig å finne alternative 
tilgjengelig jaktfelt hvor du kan aktivere ditt jaktkort. Enkelte jaktfelt vil av ulike årsaker 
også kunne bli stengt periodevis underveis i jaktsesongen. I aktiveringskalenderen vil det 
være markert hvilke dager som til enhver tid er tilgjengelig for aktivering. Ved endring av 
aktivering til et annet jaktfelt, vil aktiveringen for det opprinnelige jaktfeltet ikke lenger 
være gyldig. Tilsvarende vil en aktiveringskvittering for et bestemt jaktfelt ikke lenger 
være gyldig dersom jaktdagen for jaktfeltet deaktiveres. Se egen beskrivelse på 
salgssiden for jakttilbudet på Inatur for ytterligere informasjon om aktivering. Hjelp og 
veiledning kan fås hos Inatur på 74 21 30 90 eller hos Friluftstorget på telefon 74 21 30 
00. 

 



3. Det er kun tillatt å jakte på de arter som det er løst jaktkort for 

Det er kun tillatt å jakte på de arter som er listet opp som jaktbare arter på jaktkortet. 
Jakt på eller felling av andre arter enn de som er påført jaktkortet vil dermed ikke være 
tillatt, og vil anses som ulovlig jakt. 

4. Krav om fortløpende levering av fangstrapport 

Når man har aktivert en eller flere jaktdager blir man automatisk (på sms og e-post) bedt 
om å rapportere fangsten. Jegere plikter å rapportere alle aktiverte jaktdager. Det vil si at 
det også må leveres rapport selv om det ikke ble jaktet. Fangstrapport må innleveres når 
en aktivert jaktperiode er over eller senest 10 dager etter utløpet av en aktivert jaktdag. I 
enkelte tilfeller vil det kreves hyppigere rapportering, dette vil da fremgå av tilsendt 
sms/e-post. Det er et krav om fortløpende levering av fangstrapport underveis i 
jaktsesongen. Fangstrapport må være levert for å kunne kjøpe nye jaktkort eller aktivere 
flere jaktdager. 

5. Jaktkortet er personlig, og kan ikke overdras andre 

Det er ikke mulig å overføre et jaktkort til andre personer. 

6. Det er ikke tillatt å endre dato på jaktkort 

Jaktkortet kan bare benyttes for de dagene som jaktkortet er gyldig og aktivert for. Det 
betyr at det ikke vil være mulig å endre dato på et jaktkort som er kjøpt for en bestemt 
dato. 

7. Refusjon av jaktkort/angrerett 

Som innehaver av småviltkort hos Statskog må jegere være forberedt på at jakta ved 
behov kan reguleres. Eksempler på slike reguleringer kan være begrensninger av antall 
jegere, jakttid, endringer av jaktområdet og/eller innføring av fangstbegrensninger. Slike 
reguleringer gir ikke rett til refusjon av innbetalt beløp. Jaktkort refunderes kun dersom 
det ikke åpnes for jakt. Tjenestegebyr refunderes ikke. 

For kjøp av jakt-/fiskekort, som gjelder for en bestemt dato eller et bestemt tidsrom, 
foreligger ikke angrerett, (jf. angrerettloven § 22 bokstav m. 

8. Krav om å medbringe nødvendige dokumenter 

Jeger plikter å ha med samt på forespørsel framvise gyldig jaktkort (inkl. 
aktiveringskvittering) og gyldig legitimasjon sammen med øvrige nødvendige lovpålagte 
dokumenter under jakt (jegeravgiftskort, våpenkort). 

9. Maksfangstbegrensninger 

For jakt på rype og skogsfugl gjelder maksfangstbegrensninger på 4 ryper og 2 skogsfugl 
pr. jeger pr. jaktdag. Maksfangsten kan ikke overføres mellom jegere eller til andre 



jaktdager. Kortinnehaver plikter på oppfordring å vise frem fangsten for Statskog eller 
Statens naturoppsyn (SNO), eller oppsyn som opptrer på vegne av SNO. 

10. Unntak fra aktiveringsbestemmelsene 

Enkelte typer jaktkort og områder er unntatt aktiveringsbestemmelsene, og må derfor 
ikke aktiveres for å være gyldig. Informasjon om dette vil i slike tilfeller fremgå på Inatur. 

 


